

Nr 83.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anslag till viss godsvagnsutrustning för statens järnvägar; given Stockholms slott den 20 februari 1942.

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF.

Gustaf Andersson.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 20 februari 1942.

Närvarande:

Statsministern HANSSON, ministern för utrikes ärendena GÜNTHER, statsråden WESTMAN, WIGFORSS, MÖLLER, ERIKSSON, BERGQUIST, BAGGE, ANDERSSON, ROSANDER, GJÖRES, EWERLÖF.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Andersson:

På därom av järnvägsstyrelsen i skrivelse den 7 februari 1942 gjord framställning, varöver arméförvaltningens civila departement den 10 i samma månad avgivit utlåtande, har Kungl. Maj:t genom beslut tidigare i dag till anskaffning av viss godsvagnsutrustning för statens järnvägar anvisat ett belopp av högst 400,000 kronor att utgå av det å förskottsstaten för försvarsväsendet för budgetåret 1941/42 under kapitalbudgeten, fonden för förslag till statsverket, uppförda anslaget till kommunikationsverken. Med hänsyn till ärendets natur torde en redogörelse för detsamma icke böra lämnas till

Bihang till riksdagens protokoll 1942. 1 saml. Nr 83.

statsrådsprotokollet, utan handlingarna torde få överlämnas till riksdagens vederbörande utskott.

I enlighet med principerna för förskottsstatens reglering bör anslag äskas å tilläggsstat för täckande av det sålunda anvisade beloppet.

Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att till *Anskaffning av viss godsvagnsutrustning* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten, under rubrik Statens affärsverksfonder, Statens järnvägar, anvisa ett *reservationsanslag* av kronor 400,000.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall samt förordnar, att proposition av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:

Sigurd Lang.